Ip

YKPATHA
BIHHNUBbKA OBJTACHA PALA

PILLEHHSA No666

44
29 BepecHAa 2023 p. cecis 8 CKNMKaHHA

Mpo BHeCeHHS 3MiH 40 piweHHA 15 cecii BiHHMUbKOT 06/1acHOT Pagu
8 cknnkKaHHA Bif 24 rpygHa 2021 poky Ne 321 «IMpo nepegayy maiiHa
B rocrnojapcbke BifaHHA KOMYHas/iIbHOMY MigNPUEMCTBY
«BiHHMUA06NTEN10eHepPro» (3i 3MiHaMK)

BignosigHO [0 nyHKTY 20 4acTMHM nepwiol ctarTi 43, 4yaCTUH YeTBepTol,
n’atoi crarti 60, ab3ayy gpyroro nyHkty 10 po3giny V «[pukiHueBi Ta nepexigHi
MOMIOXKEHHA» 3aKOHY YKpaiHu «[po micuesBe caMOBpPALYBaHHA B YKpaiHi», pilleHHA
20 cecii obnacHoi Paan 3 cknukaHHA Big 27 6epesHs 2001 poky Ne 360 «[po HOBY
pefakuito piweHHs 5 cecii o6nacHoT Pagn 3 cknmMkaHHA Bif 29 KBITHA 1999 poky
«Mpo 06'eKTM KOMYHanbHOI BNacHOCTI», piweHHAa 13 cecii obnacHoi Pagn 6
CKnnkaHHsa Big 18 rpyaHa 2012 poky Ne 432 «[Mpo 3atBepmKeHHA [M0N10XeHb Woa40
OKpeMuxX nuTaHb KOMYHaNbHOI BMacHOCTI», pieHHA 15 cecil o6nacHoi Pagn 8
CKNKaHHSA Bif 24 rpyaHa 2021 poky Ne 321 «[1po nepefgayvy mariHa B rocnogapcbke
BilaHHA KOMYHanbHOMY MiANpuUEMCTBY «BiHHMUA0GNTeNN0EHEPro» (3i 3MiHaMWn),
BPaxoBYKUM  KNOMOTaHHA  ynpasfiHHA  CMINbHOT  KOMYHa/nbHOT  BJIACHOCTI
TepuTopianbHUX rpomag BiHHUUbLKOT 061acTi, BUCHOBOK MOCTIAHOT KOMiCiT 06nacHOi
Pagn 3 nutaHb OYAIBHMUTBA, KOMYHa/IbHOIMO MailHa, TPaHCMopTy Ta PO3BUTKY
IH(ppacTpyKTypKn, obnacHa Paga BUPILLUWIA:

1. [OonoBHUTK piweHHA 15 cecii BiHHMUbKOT o6nacHoi Pagn 8 CKAMKaHHA
Big 24 rpyaHs 2021 poky Ne 321 «[po nepefady maiiHa B rocnogapcbke BifaHHA
KOMYHanbHOMY NigNPUEMCTBY «BiHHUUA06NTENN0eHEPro» (3i 3MiHamMun) NyHKTOM 4
Takoro 3MicTy:

«4. KomyHanbHOMY nignpuemcTBy «BIHHMUAOONTEN/IOEHEPTrO» 3abe3neunTu
[epXXaBHy peecTpaLito, B yCTaHOBNEHOMY 3aKOHOM MOPAAKY, Mpasa rocnofapcbKoro
BiJ[aHHA Ha HepyXoMe MarHO, 3a3HayeHe B NYHKTI 1 LbOro pileHHs.»

2. TyHKT 4 piweHHa 15 cecil BiHHULbKOT 06nacHoi Pagn 8 CKIMKaHHA
Bif 24 rpyaHsa 2021 poky Ne 321 «[po nepegady mairiHa B rocnofapcbke BifjaHHS
KOMYHa/lbHOMY MiANPUEMCTBY «BiHHMUA0OGNTEN/I0EHEPro» (3i 3MiHaMK) BiANOBIiAHO
BBa)XaTW MYyHKTOM 5.

3. BHecTn 3miHM [0 NyHKTY 2 piweHHa 15 cecii BiHHMUbKOT o6nacHOi Pagu
8 cknukaHHsA Big 24 rpygHa 2021 poky Ne 321 «[lpo nepegayy MaiHa B



rocnojapcbke BifaHHS KOMYHasbHOMY NiAMNPUEMCTBY «BiHHMUAOG/MTENNOEHEPTO»
(3i 3MiHamu) Ta BMKNacTK MOro B Takil pegakuit:

«2. KomyHanbHOMY 3aknagy «bpaunaBCbKuUid COPTUBHWUIA Nilein» BiHHUUbKOT
obnacHoi Pagu, KOMyHanbHOMY 3aknamy «TYNnbUYMHCbKWIA Nilueid 3 MOCWMIEHO
BIICbKOBO - (Pi3MYHOK MNiAroTOBKOK» BiHHULbKOT 06n1acHOT Pagu, KOMyHanbHOMY
HeKomepuinHoMy nignpuemctBy «TyNbYMHCbKUIA  06NacHWn  cneuianizoBaHWi
OYAUHOK [AWUTUHW [na [iTeld 3 ypaXeHHAM LeHTpasbHOT HepBOBOT CUCTEMU Ta
MOPYLWEeHHAM Mcuxikyu BiHHWUbKOT 06n1acHOT Pagu», TynbYMHCbKOMY (axoBoMy
KoNemKy KynbTypw, KOMYHa/lbHOMY HeKoMepLuinHoMy nignpuemcTsy
«CeBepuHiBCbKa /NikapHA BIAHOBHOro /NikyBaHHA BiHHMLbKOT o06nacHoi Pagu»,
KOMYHaNnbHOMY HeKOMepUinHOMY NignpueMCTBY «XMifbHULUbKA 06n1acHa niKapHS
BILHOBHOIO J/iKyBaHHsi BiHHULbKOT 06nacHOi Pagu», KOMYHalbHOMY 3aknagy
«TUBPIBCbKNIA HayKOBUW niuein» BiHHUUbKOT o06nacHoi Paan, KOMYyHanbHOMY
3aKnagy BULLOT OCBITM «bapCbKMii rymaHiTapHO-nefaroriyHMi  Konemx iMeHi
Mwuxainna [pyLlieBCbKOro», KOMYyHa/lbHOMY 3aknagy «[lilaHCbKWUA HaBYalbHO -
peabinitayinHnin UeHTp» BiHHMULKOT o06nacHoi Paan, KOMyHanbHOMY 3aKnafgy
«KOTHOXXaHIBCbKa creyiasbHa WKona» BiHHMUbLKOT 0b6nacHoi Pagn, KOMyHalbHOMY
HeKoMepUinHOMY nignpueMcTBy «3a60N0THEHCHKUIA AUTAYNIA NCUXOHEBPONOTIYHNI
caHaTopii im. ak. O.K. 3a6onoTHoro BiHHULbKOI 06nacHoi Paaun», KOMyHa/lbHOMY
HeKoMepuiinHoOMY nignpuemcTBy «[leyepcbka o06nacHa NikapHs  BiAHOBHOIO
NikyBaHHA BIiHHMUbKOT o06nacHoi Paan» Ta KOMYHanbHOMY MiANPUEMCTBY
«BiHHMUAOGNTENNIOEHEPrO» 34IACHUTA Mepefadvy-NpUiAMaHHA MailHa, BKa3aHOro B
MYHKTI 1 UybOro pilleHHs, BIANOBIAHO A0 YMHHOIO 3aKOHOAABCTBA Ta HajaTu akTu
npuiiMaHHa -  nepefadvi BiHHMUBKIA o6nacHin Paan i ynpaBniHHIO CRiNbHOI
KOMYHa/IbHOT B/IACHOCTI TepuTOpianbHUX rpoMas BiHHULbKOT 061acTi.»

4. BHecTn 3MiHM [0 nyHKTIB 1, 3, 4, 5, 12, 13, 17, 18 [ogaTka A0 pPilLUeHHS
15 cecii BiHHMLbKOT 06nacHOT Pagu 8 cknukaHHA Big 24 rpyaHs 2021 poky Ne 321
«lMpo nepegadyy MailHa B rocrnojapcbke BiflaHHA KOMYHa/JlbHOMY MigNpPUEMCTBY
«BiHHUUAOGATENNOEHePro» (3i 3MiHaMK), WO LOAAETLCA.

5. KOHTPO/b 3a BUKOHAHHSIM LbOFO PilLEHHS MOKMAcTW Ha MOCTilHY KOMicito
o6nacHoi Paau 3 nuTaHb 6yAiBHMLW DA, KOMYHanbHOro MaliHa, TpaHCMNOpPTy Ta

PO3BUTKY IH(PaCTPyKTYypWU.

ConoBa o6nacHoi Pagw B.COKOJIOBUW



Jopnatok

[0 pileHHA 44 cecii
BiHHMLbKOT 06nacHOT Paam

8 CKNMKaHHS

Big 29.09. 2023 p. Ne 666

Mepenik mMaiHa, Wo BUNYYaEeTbCA i3 0NepaTMBHOIO ynpaBniHHA 3aKnagis
OXOPOHWN 34,0POB’°A, OCBITU, KY/IbTYPU Ta COLiasiIbHOr0 3aXUCTY, Ta € CNiJIbHOK
BNACHICTIO TepuTopianbHUX rpomag, cin, cennul, MicT BiHHUUbKOT 06nacTi Ta
nepefaeTbCcs B rocnofapcbke BifjaHHA KOMYHa/nlbHOMY MNigNPUEMCTBY

«BiHHMUA06NTENI0EHEPTO»

HasBa
3aknaay,
agpeca

KomyHarsb-
HWIA 3aKnag
«bpaunas-
CbKMM
CNOPTUBHWIA
niuen»
BiHHMUbKOT
obnacHoi
Pagwn,3a
afipecoto:
BiHHMUbKa
06n.,
BiHHULUbKWIA
paWoH,

cMT
bpaunas,
BY/1.

b ®paHka, 1

Mepenik MaiHa (cnopyau
Ta 06nafHaHHSA)

KoTenbHs onantoBasbHa
LeHTpanbHa niT. «M»
nnoweto - 95,70 KB. M Mo
Byn. . ®dpaHka, 1
(ammoBa Tpy6a, KoTen
TBEPAONAAMBHUIA 2 WT.,
rasonposig b= 152 m,
LUPM, razoBuin NiYynnbHUK
KoTen «Hika»)

Tennotpaca Ne 9
LOBXMHOIO

442 m

30BHiWwHA TennoTpaca Ne
11 rapauol Bogu
LLOBXXWHOIO

75 M

Hacoc

KoTten «Hika»
Hacoc Peciroiio b 32
Hacoc

30BHIiWHIN 610K
XuBneHHa Ab-12
Hacoc

O6uuncntoBay 06’emy rasy
«YHiBepcan»

TennoobMiHHUK

Pik
BBe-
NEHHS

ekcnny
aTa-
Lito
1975

1965

1963

2002

2007
2007
2010
2011

2014
2009

2021

IHBEHTapHUN
HOMep

10300036

10300030

10300032

10400011

10400025
10400026
10400140
10400159

10400248A
10400122

101400312A

MepBicHa
BapTICTh,
rpH

1679105,00

76499,00

1160,00

1926,00

34443,00
4750,00

17164,00
1620,00

7200,00
4917,00

69600,00

3anuniwKoBa
BapTIiCTb,
rpH.

1552205,00

15340,00

237,00

0,00

0,00
0,00
0,00
135,00
2760,00
0,00

69600,00



KomyHarsnb-
HWIA 3aKNag
«TYyNbYNH-
CbKWUIA niuen
3
MOCWJIEHOIO
BiliCbKOBO-
(i3nyHOI0
nigroTos-
KOH»
BiHHMUbKOT
obnacHoi
Pagwn,3a
afipecoto:
BiHHMUbKa
061,
Tynb4unH-
CbKWNi
paoH,

M. TYNbYUH,
npoBy.

M. JleoHTO-
Buya, 12

KomyHanbHe
HeKoMmepL,ili-
He
nignpuem-
CTBO
«TYyNbYMHCb-
K1
obnacHui

Mogem
[MepeTBOprOBaY TUCKY

ManuBo nNo HasaBHOCTI,
4poBa 5 M. Ky6.
KoTenbHsa niT. «K» (koTten
ONS TBEpAOro nanamea -
2 WT., ANMOBI TpyoOU -

3 WT., NyNbT yNpaBAiHHSA
- 2 WT., efleKTpoHacocH -
8 wrT.,
AVMOBIACMOKTYBaUI -

2 WT., eNeKTpokianaH
rasy - 1uwr., 6ak
XUBUMbHWIA - 1WT., 6aK
KOHAEeHCcaTHUA - 1 wrT.,
TENN00OMIHHUK - 1 wWT.)
TennoTpaca
OumosigcmokTtysay 35
M

OumosiacmokTyBad 435
M

Jatymk Temneparypu
JaTtunk Tucky

KoTen rasosuii

KoTen rasosuit
O6uuncntoBay 06’emy rasy
YHisepc,02

®inbTp rasosuin 4Y-100
NiynnbHnk NTK-80
BogoHarpiBanbHUin 6ak
EnekTtposbipka (wmT)-2
LuT.

Cuctema nigroToBkm
XXUBWMbHOT BOAK 3
KOMMNNEKTYYUM
ABTOMaTMKa A0 KOTNa
BAY-M-2wT

JaTtunk Temnep .
iCKpacuTens Temnep - 2
L.

TeXHiYHWI TepMOMETP B
KOTe/IbHI0

MannBO NO HaABHOCTI.

TennoreHepaTopHa fir.
«K» nnouwero - 20,8 kB. M
Tennomepexa 288 m
KoTten PiBHOTEPM

KoTen PiBHOTepM

®inbTp «AKBINIOH»
NiynneHnk rasy
MeM6paHHWA

2016
2013

2003

1966
1992

1992

2009
2000
1989
1989
2003

1992
2006
2008
1990

2013

2013

2000

2016
2014
2015
2010
2020

10400255A
1137510

101310047

101340035
101410061

101410062

101440384
101440069
101410048
101410049
101430068

101440066
101430063
101410051
101440064

101440470

101310008

101340001
101480105
101480109
101480064
11138063

3600,00
2300,00

1330 487,19

1604 526,71
2301,00

2302,00

1920,00
1219,00
29588,00
29588,00
4429,00

1216,00

4805,00

5617,00
859,00

18500,00

980,00

746,66

75,00

8631,00

22000,00
10800,00
15500,00
5750,00
3888,00

1830,00
1150,00

4080,00

0,00

1324 769,63
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5549,84

0,00

0,00
4050,00
7234,00
382,00
1944,00



cneuyianiso-
BaHW
OyaANHOK
AUTUHW And
piten 3
YPaKEeHHAM
LeHTpanbHoOl
HepBoBOT
cucTemm Ta
NopyLUEHHAM
MCUXiKK
BiHHMUbKOT
obnacHoi
Paan», 3a
afipecoto:
BiHHMLbKa
06n.,
TynbuunH-
CbKWI
paioH, M.
TynbunH
Byn. LLeB-
yeHka, 33
TyNbUYNHCBK
nii haxosuin
Konemx
KynbTypu,3a
agpecoto:
BiHHMLbKa
o6n.,
TyNbUYMHCHK
NiA paiioH,
M. TYNbYUH,
Byn. M.
NeoHTOBYN -
ya, 52

NiunneHnK rasy 2020 11138063
MeM6paHHWi

Mogem Ans nobyToBmx 2020 11138064
NiYNNBbHUKIB

Mogem gns nobyToBuUX 2020 11138064
NiYNNbHUKIB

YacTuHa 6ygisni rapax - 2006 1013100710
KOTe/NIbHA NiT. «b»,

niaoweto - 65,2 K. M,

Byn. M. JleoHTOBMYa, 52

(ammoBa Tpy6a,

2 NIYNNBHUKN a3y,

EMHICTb 3amacy Boau, 6ak

XUBUMbHWIA,

Tennomepexa 26- b = 45

M)

KoTen(rasosui) 2014 1016300552
KoTen(rasosuin) 2014 1016300551
Hacoc 2006 1016302004
Hacoc 2006  1016300003/1
OnantoBanbHUA NYHKT, 2007 1013100459
Byn. HesanexHocrti, 10

(ammoBa Tpy6a,

3 NiYNNBHUKN rasy,

EMHICTb 3anacy Boau, 6ak

XUBUMbHWIA,

Tennomepexa 26- b = 29

M)

KoTten(gposa) 2009 1016300709
KoTen(gposa) 2009 1016300095
KoTen(rasosuii) 2006  1016302002/1
KoTten(rasosuii) 2006  1016302002/2
KoTen(rasosuit) 2006 1016302005
Hacoc 2006  1016300003/2
Hacoc 2006  1016300003/3
Hacoc 2006  1016300003/4
Hacoc 2006  1016300003/5

3888,00
5100,00

5100,00

174542,00

17225,00
8846,00
5158,00
6719,00

38333,00

22500,00

22500,00
8376,00
8376,00
8376,00

1944,00
2550,00

2550,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



12

13

17

KomyHarsnb-
HWIA 3aKnag
«Tuspis-
CbKNii
HayKOBWA
niuen»
BiHHMUbKOT
obnacHoi
Paan», 3a
afipecoto:
BiHHMUbKaA
061.,
BiHHWNLb-
KW paioH,
cMmT TuBpis,
Byn. Tusep-
CbKa, 14

KomyHanbH
Wi 3aKnag
BULLOT
0CBITK
«bapcbKuii
rymaHiTapHo
-neparoriy-
HUIA Konemx
iMeHi
Mwuxaiina
"pyLeBcCb-
KOro»,3a
afipecoto:
BiHHMUbKaA
06n.,
XMepuH-
CbKWi
paiioH,

M. bap,
malinaH
Mwuxaiina
Mpywes-
cbKoro, 1
KomyHanbH
nin 3aKnag
«[liwaHch -
KW HaB-
YyanbHo -
peabinita-
LiiHWIA
LeHTP»

MannBo No HasABHOCTI
Koten «HIKA» 0,5
Koten «HIKA» 0,5
HacocHa cTaHuis

YacTuHa 6ypiBNi KOTeNbHi

NiT. «3» naouweto - 123,2
KB. M B T. 4. (KOTen
HIICTY-5-1wT.,
HacocHa CTaHLUis, AMMOBa
Tpy6a 2wT., LUPM.,
TennoTpacay
ABOTPYOHOMY BUMIpI)
BogoHarpisay
NiunnbHKK rasy
XimBogoniagroToBka
(ycTaHoBKa ans
NOM’SIKLLEHHSA BOAN)
By3on 06niky rasy
ABTOMaTMKA
TeepaonanvMBHUiA KoTen
RODA

MannBO NO HaABHOCTI

KoTenbHsa NiT. «»,
nnoweto - 34,3 KB. M
Tennosuidi NYHKT
rypToXuTKy Ne 1, niT.
«M», nnouwieto -15,9 kB.
M, 3a afipecoto:
BiHHMLbKa 0611.,
XXMepUHCLKUIA p-H., M.

bap, syn. C. Mukonas, 11

Tennosuii NYHKT
FYPTOXUTKY Ne 2, niT.
«b», naouweto - 7,5 KB. M,
3a afipecoto: BiHHMUbKA
065., XXMEpPUHCbKUIA p-H.,
M. Bap, Byn. ApceHanbHa,
68 b

KoTenbHs NiT. «K»,
nnoweto - 80,7 KB. M
KoTten KCT-200
Koten KCT-200
Koten KCT-200
Ovnmosa Tpyba
Hacoc

Hacoc

1999
1999
2011

2000

2001
2011

2008
2011

2020

2014

2012

2004

1972

2016
2016
2016
2016
2016
2016

10630016
10630104

10630133

10310009

10630138
10630092

10630132

10490223
10630136

101630129

10300013

10300012

10300011

101310015

101490375
101490376
101490377
101310015
101620014

10162001JL,

29749,00
20847,00
1540,00

4606,00

1841,00
2494,00

11200,00

3300,00
3050,00

120000,00

867368,00

205627,00

682856,00

880231,00

90900,00
90900,00
90900,00

6488,00
6488,00

154,00

888,00

185,00
2245,00

1120,00

1237,00
305,00

120000,00

751719,00

93609,00

483042,00

662953,00

54516,00
54516,00
54516,00

5192,00
5192,00



18

BiHHMLbKOT
obnacHoi
Paan, 3a
afipecoto:
BiHHMUbKa
06n.,
Tynb4ynH-
CbKUii
panoH, cMT
MiwaHka,
Byn. LUKinb-
Ha, 79

KomyHanb -
HWiA 3aKnaf
«KoTHoXa-
HiBCbKa
creuianbHa
LLKONa»
BiHHMUbKOT
ob6nacHoi
Pagwn,3a
afipecoto:
BiHHMLbKa
067.,
Morunis-
Mogine -
CbKUit
pavioH, c.
KoToXXaHu,
Byn. Mono-
Ai>kHa, 1

Hacoc

Hacoc BPH 180/280 50T
Hacoc  BPH 180/280
50T

Bopgoniarotoeka
DNF20/1F 12
TennoakymynaTop
RYPGMBHEA-00
Tennoakymynatop
RYPGMBHEA-00
"eHepaTop TpbOXMhasHWiA
HONDA

Bak po3wuploBanbHNi
Kpyrnuin

KoTtenbHsa nit. «E», 51,5
KB. M

KoTten YHiBepcan-5
Hacoc Nel - 4x kBt
Hacoc Ne2 - 4x kBTt
[dumosa Tpyb6a
BeHtunatop - 1,2 kBt
E€MHICTb 3anacy soau (1
Ky6. M)

Tennomepexa

Koten ARS - 300, 2 wr.

MepLmnin 3aCTYNHUK
ronoBu obsiacHoi Paan

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
1969
1992
1969
1969
1969
1969
1969

1969

101620016
101620017
101620018
101490381
101490378
101490379
101410382
101490380
10310006
10420238
22140893
22140774

10420239
22140112

10320022

He3aBeplueHe 6yAiBHULTBO

6488,00
15658,00
15658,00
20576,00
17627,00
17627,00
24078,00

17498,00

4563,00

9176,00
5000,00
5000,00
10100,00
3000,00
1900,00

19102,00

5192,00
12538,00
12538,00
12320,00
10571,00
10571,00
14430,00

10490,00

3200,00

2201,00
3000,00
3000,00
3080,00
1200,00
850,00

8735,00

Bonognmunp KICTIOH



